
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 г. ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 
 
ПОЛСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

 
ОНЛАЈН НАСТАВА 

 
Час понеделник вторник среда четврток петок 
 9.00-10.25  Современ полски 

јазик 3 
л-р Наталија Лукомска 

Современ полски 
јазик 3 

л-р Наталија Лукомска 

Полска книжевност 3 
шроф. д-р Лидија 

Танушевска 

Теорија на превод  1 
шроф. д-р Лидија 

Танушевска 
10.35-12.00 Современ полски 

јазик 3 
л-р Наталија Лукомска 

 Практика на 
преведувањето 

(мак-пол) 1  проф. д-р 
Лидија Танушевска 

Полска книжевност 3 
шроф. д-р Лидија 

Танушевска 

Теорија на превод  1 
шроф. д-р Лидија 

Танушевска 

12.10-13.35 Современ полски 
јазик 3 

л-р Наталија Лукомска 

 Практика на 
преведувањето 

(мак-пол) 1  проф. д-р 
Лидија Танушевска 

Полска цивилизација и 
култура 1 

проф. д-р Милица 
Миркуловска 
(12.00-13.00) 

 

13.45-15.10 Граматика на 
полскиот јазик 3 
проф. д-р Милица 

Миркуловска 
(14.00-15.00) 

 Полска цивилизација 
и култура 3 

проф. д-р Милица 
Миркуловска 
(13.30-14.30) 

Полска цивилизација и 
култура 5 

проф. д-р Милица 
Миркуловска 
(13.30-14.30) 

 

15.20-16.45 Граматика на 
полскиот јазик 3 
проф. д-р Милица 

Миркуловска 
(15.00-16.00) 

    

16.55-18.20 
 

 
 

    

 
Конслултации: Полска цивилизација и култура 1, 3, 5 од 17.00-17.30 - Онлајн 


